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رئیس سازمان امور مالیاتی با آیت الله مکارم شیرازی و آیت  الله جعفر سبحانی از 
مراجع عظام و چند تن از مسئولان اداری و حوزوی قم دیدار و گفت وگو کرد. سید 
محمدهادی سبحانیان، در این دیدارها یادآور شد که تمرکز سازمان امور مالیاتی 
کشور در مالیات ستانی، پردرآمدهاست؛ از این رو اشراف نظام مالیاتی بر داده های 

مالیاتی نیز بالا بوده و مالیات متکی بر داده های مالیاتی می باشد. 
وی با تأکید بر لزوم تبیین مصارف مالیات برای مردم افزود: مالیات بیش از ۵۰ درصد 
مؤدیان خُرد صفر بوده است و ۴۰ درصد نیز زیر ۲۰میلیون تومان در سال گذشته 
پرداخت کرده اند. سبحانیان ادامه داد: نظام مالیاتی در راستای حمایت از تولید در 
یک اقدام بی سابقه نرخ مالیات بر درآمد واحدهای تولیدی را طی دو سال گذشته 
به ترتیب ۵ و 7 درصد کاهش داده و  برای سال 1۴۰3 نیز کاهش ۵ درصدی را 
پیشنهاد داده، لذا هدف سازمان کاهش فشار مالیاتی بر واحدهای تولیدی می باشد.

آیت الله مکارم شیرازی از مراجع عظام تقلید در این دیدار بر لزوم اخذ مالیات عادلانه 
اشاره کرد و گفت: از فرارهای مالیاتی بایستی جلوگیری شود. این مرجع تقلید در 
ادامه با بیان اینکه از مشخصه های جامعه سالم این است که درآمد دولتش از مالیات 
تأمین شود؛ افزود: امیدواریم مالیات هم عادلانه اخذ شود و هم به مالیات دهندگان 

تفهیم شود. 
آیت  الله جعفر سبحانی در این دیدار با بیان اینکه مردم باید نسبت به نقش مالیات در 
آبادنی کشور توجیه شوند، گفت: مردم باید متوجه شوند که مالیات پرداختی آنها در 

کشور هزینه می شود و به هیچ عنوان مورد اتلاف قرار نمی گیرد. آیت الله سید هاشم 
حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، نفت را ثروتی خدادادی 
توصیف کرد و اظهار داشت: باید با بهره گیری از مالیات و خودداری از خام فروشی و 
ایجاد ارزش افزوده، به گونه ای که حتی قطره ای نفت، خام فروشی نشود، زمینه را برای 

استفاده نسل های آینده از این نعمت فراهم کنیم.
حجت الاسلام حسین ملکا رئیس دفتر مقام معظم رهبری در شهر مقدس قم در 
دیدار رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، از اقدامات خوب سازمان امور مالیاتی 
کشور در راستای تأمین بخش قابل ملاحظه ای از هزینه های جاری کشور از محل 
درآمدهای مالیاتی تقدیر کرد و خواستار مبارزه با فرار مالیاتی و مطالبه مالیات بر 

پایه داده های مستند شد.
آیت الله اعرافی مدیر حوزه های علمیه سراسر کشور نیز گفت: نظام اسلامی در 
حوزه جمع آوری مالیات، ایجاد امنیت، پاک سازی و سالم سازی شهرها و جامعه 
و همچنین آباد کردن کشور، وظایف سنگینی برعهده دارد و باید در تمامی این 
عرصه ها ایفای نقش کند. مدیر حوزه های علمیه سراسر کشور گفت: اگر مالیات به 
خوبی برای شهروندان تبیین شود، جامعه با آمادگی بیشتری مالیات خواهد پرداخت. 
آیت الله سیدمحمد سعیدی، نماینده ولی فقیه در استان قم و تولیت حرم حضرت 
معصومه)س( در این دیدار گفت: مالیات باید از همه مردم گرفته شود. سیدمحمد 
آقامیری استاندار قم نیز در این دیدار با بیان اینکه در دولت سیزدهم تسلط خوبی 
روی امور مالیاتی حاکم شده است، گفت: گام های دولت در پیشبرد امور مالیاتی 
مثبت بوده است. آقامیری بر گسترش فرهنگ مالیاتی کشور تأکید کرد و گفت: 
مالیات زمینه ساز توسعه در کشور است و مردم ما باید متوجه باشند با پرداخت 

مالیات، در رشد و آبادانی کشور سهیم می شوند.
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جوانان بزرگ ترین سرمایه هر ملتی به شمار می آیند و آینده و 
سرنوشت کشورها به دست آنهاست؛ از این رو برای تحقق اهداف 
جامعه و فرهنگ سازی لازم است آنان را با ارزش های جامعه آشنا 

ساخت.
اما فاصله گرفتن جوانان از ارزش های جامعه، خصوصاً در مقایسه 
با نسل قبل از خود، می تواند احساس مشترک جمعی را خدشه دار 

و همبستگی اجتماعی را تضعیف کند.
باید بگوییم که فاصله نسلی بین جوانان با بزرگسالان موجب 
می شود تا فرایند اجتماعی شدن آنها با وقفه و مشکل مواجه شود.

به عبارت دیگر، باید گفت که فاصله ارزشی بین نسل جوان و 
بزرگسالان برای جامعه زیان بار است. در این میان واژه فاصله 
نسلی به میان می آید. نسل به مفهوم جامعه شناختی نباید لزوماً 
با »گروه همسال زیستی معین« یکسان در نظر گرفته شود؛ بلکه 
در اینجا نسل بیشتر به معنی تاریخی و ذهنی مدنظر است، تا به 
معنی ساختاری و عینی )بوردیویی( آن. لذا منظور از آن، تجربه ها، 
ذهنیت ها، ارزش ها و نگرش های متفاوت تاریخی هر نسل معین 

است که به آنان هویت نسلی خاصی می دهد.
در »تفاوت نسلی«، موضوع صرفاً از باب داشتن تفاوت ها مورد 
تحلیل قرار می گیرد. در »شکاف یا گسست نسلی«، تفاوت های 
بین نسلی به حدی می رسد که بین دو نسل، شکاف یا گسست به 

وجود می آید که به مسئله ای اجتماعی تبدیل می شود.
همچنین در »گسست فرهنگی« افراد نه بر اساس نسل، بلکه بر 
اساس دو نوع رویکرد سنتی و جدید، به دو گروه تقسیم می شوند 

که هر گروه می توانند پیر و جوان را در کنار هم داشته باشند.
هر جامعه ای مبتنی بر ارزش ها و هنجارهایی است؛ »ارز ش ها« 
ماهیت ذهنی دارند و در مقام هست ها موجب پذیرش برخی از 
واقعیت های مربوط به جهان هستی می شوند. آنها وجدان جمعی 
مشترک و همبستگی اجتماعی را به بار می آورند، نظام قشربندی 
اجتماعی را شکل می دهند و به افراد قدرت انتخاب و قضاوت 
درباره پدیده ها را می بخشند؛ در صورتی که »هنجارها« ماهیت 
عینی دارند و در مقام بایدها و نبایدها موجب رعایت قواعد رفتاری 
از سوی کنشگران می شوند. هنجارها افراد را قادر می سازند 

واکنش دیگران به اعمال خود را پیش بینی کنند.
 ارتباط بین ارزش ها و هنجارها

در مورد ارتباط بین ارزش ها و هنجارها باید گفت ارزش ها عام تر از 
هنجارها هستند و منبع و مبنای شکل گیری هنجارهای متعددند. 
همچنین، از آنجا که ارزش ها در مقایسه با هنجارها زیربنایی تر، 
مهم تر و پایدارترند، معمولًا به راحتی تغییر نمی کنند و میزان 
اشتراک بین نسل ها روی ارزش های اجتماعی بیشتر است؛ حتی 

اگر در ظاهر چنین به نظر نرسند.
افراد هر نسل با یک سلسله ارزش ها و هنجارهایی که در زمان آنها 
در جامعه و محیط زندگی شان مرسوم است، بزرگ و به اصطلاح 
جامعه پذیر می شوند. برای مثال، تقریباً دو یا سه دهه قبل در 
کشور ما علم بیشتر به عنوان ارزشی غنایی مطرح بود؛ به این 
معنی که افراد علم را همچون شمعی برای رهایی از ظلمت جهل 
می پنداشتند و از آن برای کشف حقیقت معنای زندگی و رسیدن 
به سعادت و رستگاری بهره می بردند. اما در جامعه امروزی، علم 
بیشتر به عنوان ارزشی ابزاری مطرح است. امروزه افراد علم را 
کسب می کنند تا از طریق آن مدرکی بگیرند و از آن برای اشتغال 

و ارتقای کاری استفاده کنند. امروزه علم نه برای کشف معنای 
زندگی، بلکه برای آسایش و رفاه مادی زندگی است.

این دو روایت از علم، نشانگر دو گونه درک تاریخی و ذهنی 
دو نسل از افراد جامعه از علم است. دو درک و باور متفاوت از 
علم قطعاً ارزش ها و هنجارهای خاص خود را تولید خواهد کرد. 
لذا ارزش ها و هنجارهای متفاوت و گاه متعارض این دو نسل 
باعث خواهد شد که بین آنها فاصله ای ایجاد شود، به سختی 
سخن یکدیگر را بفهمند، به دشواری یکدیگر را تحمل کنند و به 
آسانی به یکدیگر پرخاش کنند؛ چراکه هر یک برحسب تجربیات 
اجتماعی، با ارزش ها، باورها و هنجارهای اجتماعی زمان خود 
بزرگ شده اند و با آنها نظام فکری و چارچوب ذهنی شان سامان 

یافته که برای فردی از نسل دیگر نامأنوس و غریب است.
بر همین اساس، مشکل بین بزرگسالان و جوانان بیشتر مربوط 
به باورها، ارزش ها و هنجارهایی است که در زمان هریک از 
آنها ساری و جاری بوده و آنها مطابق با آن ارزش ها و هنجارها، 

جامعه پذیر شده اند.
 اگر بخواهیم به عمده ترین عوامل ایجاد فاصله نسلی اشاره کنیم، 
باید از »تغییرات اجتماعی« نام ببریم؛ منظور از تغییرات اجتماعی 
تغییراتی هستند که در طول زمان قابل رؤیت می باشند، ولی 
موقتی و کم دوام نیستند، بر ساخت یا وظایف سازمان اجتماعی 
یک جامعه اثر می گذارند و جریان تاریخ آن را دگرگون می سازند.

هرچه در جامعه تغییرات اجتماعی سریع تر، وسیع تر و عمیق تری 
روی بدهد، فاصله بین دو نسل بیشتر می شود و اختلافات و 

مسائل بین نسلی بیشتری وجود خواهد داشت.
 وقت دنیاها متفاوت می شوند

در جوامعی که دچار تغییر و تحول می شوند، شرایط اجتماعی 
طوری دگرگون می شود که دیگر نسل گذشته نمی تواند مدل 
مناسبی برای زندگی نسل بعدی باشد و هر دو نسل می پذیرند 
که وضع زندگی آنان نمی تواند مشابه هم باشد. به عبارت دیگر، 
هر یک از دو نسل به ناچار در دو دنیای متفاوت زندگی می کنند. 
در چنین وضعی، انتقال فرهنگی از نسل قبل به نسل بعد بسیار 
ناقص صورت می پذیرد و فرهنگ قبل نمی تواند عیناً ادامه یابد و 
پاسخ گوی نیازهای نسل بعدی باشد. در این حالت نسل جدید 
برای یادگیری سبک زندگی و وضع مناسب حال و آینده خود، 
به اعضای دیگر هم نسل خود رو می کند و آن را الگوی زندگی 

خود قرار می دهد.
مهم ترین عواملی که در دنیای امروزی توانسته اند سریع ترین و 
عمیق ترین تغییرات اجتماعی و به تبع آن، فاصله بین نسلی را به 
وجود آورند، رسانه های ارتباطی و اطلاعاتی هستند؛ رسانه هایی 
چون اینترنت، شبکه های اجتماعی مجازی چون توییتر، واتس اپ و 
تلگرام و کانال های ماهواره ای روزانه حجم انبوه و بسیار گسترده ای 

از اطلاعات را به وجود می آورند و آنها را انتقال می دهند.
انفجار اطلاعاتی و سرعت افزایش تغییرات فنی به مسئله فاصله 
نسل ها دامن زده و الگوهای رفتاری را تحت تأثیر قرار داده است؛ 
به این معنا که انتظارها، ارزش ها، عقاید و رفتار یک نسل کمتر 
به نسل بعدی منتقل می شود؛ چراکه تا انتقال ارزش های نسل 
قبلی به نسل جوان، ارزش های جدیدی ایجاد می شوند و جای 
آنها را می گیرند. نسل های جدید به فراخور علاقه و اقتضای 
سنی، سریع تر از پیشرفت ها، اختراع ها و ابداع های جدید 
 آگاه می شوند و دنیای فکری خویش را بر اساس آن پایه ریزی 

می کنند.
وقتی از فاصله نسلی صحبت می شود، باید نوع آن را مشخص 

کرد؛ زیرا مفهوم فاصله نسلی را می توان از لحاظ کیفی با توجه به 
مفاهیم ارزش و هنجار به دو نوع فاصله نسلی هنجاری و فاصله 
نسلی ارزشی تقسیم بندی کرد. فاصله نسلی هنجاری اختلاف و 
شکاف بین هنجارهای یک نسل با نسل بعدی است؛ در حالی 
که فاصله نسلی ارزشی وجود اختلاف و شکاف قابل توجه بین 

ارزش های یک نسل با نسل بعدی است.
درباره فاصله نسلی هنجاری باید گفت که بروز آن در جامعه 
تا حدود زیادی امری طبیعی است؛ چراکه اساساً با توجه به 
تغییر شرایط محیطی، تغییر مناسب در هنجارهای انسانی امری 
ضروری است و اگر هنجارها متناسب با دگرگونی های اجتماعی 
تغییر داده نشوند و انتظار این باشد که جوانان در شرایط بسیار 
متفاوت با بزرگسالان زندگی و رفتار کنند، بخورند، بپوشند و... 
در این صورت، تدریجاً و به ناچار، هیمنه و ابهت بزرگسالان چون 
والدین زیر سؤال می رود. لذا وقتی فاصله نسلی هنجاری بین نسل 
جوان و بزرگسال بروز پیدا می کند، تا زمانی که هر دو طرف از 
مسئله آگاهی لازم را نداشته باشند و توافقی روی آن پیدا نکنند، 

نمی توان راه به جایی برد.
اگر مثلًا والدین این واقعیت را نپذیرند که جوان آنان در شرایطی 
متفاوت از آنها زندگی می کند، دارای نیازهای متفاوتی است و 
شخصیت خاص خود را دارد که باید او را با این ویژگی ها پذیرفت 
و با او رابطه متعادل تری برقرار کرد و اگر نپذیرند که با اقتدارگرایی 
و تحمیل نمی توان جوان را تغییر داد، راه برای برخورد مناسب با 

اختلاف نسلی بسته می شود.
بنابراین با پذیرش مسئله از طرف هر دو نسل است که می توان 
فاصله بین نسلی را از طریق گفت و شنود و همفکری کاهش داد و 
پل های ارتباطی نیرومندی بر مبنای احترام متقابل و درک شرایط 

و نیازهای طرفین ایجاد کرد.

 روش الگویی و القای پیام به صورت غیرمستقیم
یکی از مؤثرترین روش های تربیتی در این زمینه »روش الگویی و 
القای پیام به صورت غیرمستقیم« است که در آن مخاطبان خود 
فرصت می یابند با انگیزه و تمایل قلبی به موضوع مورد نظر توجه 

کنند و بدون کمترین فشار ذهنی و روانی پذیرای پیام شوند.
بنابراین نیازهای انسانی اساساً با توجه به تغییر شرایط محیطی، 
بدون تغییر مناسب در هنجارها نمی تواند ارضا شود. لذا بزرگسالان، 
خصوصاً مسئولان و اندیشمندان جامعه، باید تغییر شرایط را درک 
و به موقع تغییر هنجاری مناسب را تسهیل کنند تا اولًا سرکوب 
نیازها پیش نیاید، ثانیاً ارزش های اساسی جامعه زیر سؤال نروند.

فاصله نسلی ارزشی در مقایسه با فاصله نسلی هنجاری بسیار 
مشکل آفرین و تداوم آن برای جامعه زیان بار است؛ زیرا همبستگی 
اجتماعی افراد جامعه و جامعه پذیری نسل جوان را دشوار می کند 
و جامعه را دچار آنومی، بی هنجاری و سرگشتگی ارزشی می سازد.
برخی ارزش ها مطلق هستند، اما شماری دیگر از آنها اموری 
مطلق، فرازمانی، فرامکانی، عام، ازلی و تغییرناپذیر نیستند؛ بلکه 
در طول زمان و عرض مکان، اموری زمان مند، زمینه مند، مکان مند 

و تغییرپذیر می شوند.
برای مثال، در گذشته تشکیل خانواده ارزشی مثبت و در مقابل 
آن، طلاق ارزشی بسیار منفی تلقی می شد؛ به طوری که به افراد 
مطلقه به چشم دیگری نگریسته می شد و از اعتبار اجتماعی 
چندانی برخوردار نبودند. اما امروزه هرچند طلاق امری مثبت 
تلقی نمی شود، اما غیرقابل پذیرش نیز به شمار نمی رود. زیرا 
انسان امروزی به این تجربه و ذهنیت تاریخی دست یافته است 
که هرچند طلاق موجب جدایی دو زوج از هم و انحلال خانواده 
مشترکشان می شود، اما در عوض، آنها از یک زندگی سراسر تلخ، 
رنج و درد خلاص می شوند و شاید بتوانند زندگی دیگری را شروع 

کنند که تبعات مثبتی برای خود و جامعه به بار آورد.
 شکاف بین نسلی با پدیده ای به نام دنیای دیجیتال

یکی از موضوعاتی که موجب شکاف بین نسلی شده، فضای 
مجازی و دنیای دیجیتال است.

به گفته روان شناسان، اگر شکاف نسلی حل نشود، تعارض های 
بین نسلی ایجاد می کند و این فقط مختص به ایران نیست و 
در بیشتر کشورها همین گونه است. اختلافات خانوادگی، ترک 
تحصیل فرزندان، فرار از خانه و اعتیاد از جمله آسیب هایی هستند 
که شکاف نسلی به همراه دارد؛ چراکه زمانی که نوجوان درک 
نشود، با انجام حرکات نابهنجار سعی می کند توجه ها را به سوی 

خود جلب کند.
نسل قبل باید زبان نسل جدید را شناخته و سبک زندگی، 
هدف گذاری، برنامه ریزی و پیشرفت های نسل نو را به رسمیت 

بشناسد.
نسل قبل اعتقاد دارد که روش های خودش درست است، اما 
نسل جدید زیر بار این موضوع نمی رود. نسل قبل باید ویژگی 
نسل جدید را بشناسد و فضایی فراهم کند که به جای تحمیل 
حرف های خودشان، با جوان ها همراه شوند و بپذیرند که یک 
پسر یا دختر نوجوان، با وجود همه تفاوت هایی که دارد، می تواند 

نظرهای خوبی بدهد. 
ایجاد یک زبان مشترک بین نسل قبل و نسل جدید می تواند 
شکاف نسلی را تا حدودی کاهش دهد و آن زبان دیجیتال و 

شبکه های اجتماعی است.
بچه هایی که فرزند دنیای دیجتیال هستند، به حجم بسیار زیاد و 
کنترل نشده اطلاعات مختلف دسترسی دارند که می تواند موجب 

بروز اضطراب  و مشکلات روان شناختی در آنها شود.
هم سطح نبودن دانش خانواده ها با نیازهای نوجوان ها و جوانان در 
این شکاف بین نسلی نسل امروز تأثیر زیادی دارد؛ نوجوانانی که 
با سؤال ها و بارش شدید اطلاعات در رسانه های مختلف روبه رو 
هستند، باید مرجعی برای پاسخ گویی داشته باشند، اما متأسفانه 
هیچ برنامه ای برای آنها آماده نشده است. نوجوانان و جوانان بسیار 
از این موضوع شاکی هستند که خانواده ها بسیار تحت فشار و 
کنترل قرارشان می دهند و فضای خانه و خانواده را سخت و 
تاریک می کنند. بسیاری از خانواده ها درک درستی از تفکر و 
نیاز فرزندشان ندارند و می خواهند با زور و کنترل شدید آنها را 
از خطرات دور کنند، ولی باعث دور شدن فرزندشان از خانواده 
می شوند. خانواده ها باید برای کاهش این شکاف و گسست، خود 
را به فضای مجازی و دنیای دیجیتال علاقه مند نشان دهند و 
موضوعات مشترکی با فرزند خود با محوریت دنیای دیجیتال پیدا 

کرده و با آنها صحبت کنند.
این کار حتی می تواند موجب شود تا از طریق فضای دیجیتال و 
مجازی، استعداد فرزندان خود را هم کشف کنیم و آنها به سمت 

شکوفایی استعدادهایشان سوق دهیم.
شکاف بین نسلی چیزی نیست که با تحکم و اجبار خانواده ها برای 
اینکه آنچه نسل ما قبول داشته را شما نسل امروز هم باید قبول 
کنید، قابل رفع شدن باشد؛ بلکه نیاز امروز جامعه این است که 
نسل قبل با نسل جدید یک زبان مشترک پیدا کند و با رسانه و 

دنیای دیجتال تا حد امکان آشنا شود.
آن زمان حتی می توان در خصوص ارزش های نسل قبل و 
هنجارهای جامعه نیز بتوان با کلیپ های آموزنده و طنز، فرزندان 
دنیای دیجیتال را به سمت علاقه مند شدن به ارزش های نسل 

قبل خود هدایت کرد. 

شیرازنوین به واکاوی شکاف بین  نسلی می پردازد

 فرزندان دنیای دیجیتال و شیوه تعامل با آنان 
 فاصله گرفتن جوانان از نسل قبل خود، همبستگی اجتماعی را تضعیف می کند

 مدیرعامل شرکت عمران صدرا وعده داد:

ارتقای کیفیت زندگی در صدرا

در دیداری، جمعی از شهروندان که با چالش های مختلفی روبه رو بودند، مسائل و مشکلات 
خود را بدون واسطه و رودررو و در یک فضای صمیمی با پوربهی در میان گذاشتند. در 
این دیدارها علاوه بر مدیرعامل، کارشناسان هر بخش حضور داشتند و در همین جلسه 
مشکلات بسیاری از مراجعه کنندگان مرتفع شد. پوربهی در خصوص دیدارهای مردمی 
گفت: بعضی از مشکلات مطرح شده مربوط به سال های قبل است و تمام تلاش خود را به 
کمک همکاران انجام می دهیم تا هرچه سریع تر چالش ها و مشکلات پیش روی شهروندان 
از سد راه آنها برداشته شود. مدیرعامل شرکت عمران صدرا گفت: مسئولیتی که امروز بر 
دوش ماست، وظیفه سنگینی برای ارائه خدمات هرچه بهتر به مردم است و ما باید این 
فرصت را قدر بدانیم. پوربهی گفت: این دیدارها به صورت هر هفته یک بار در شرکت 
عمران صدرا برگزار می شود. گفتنی است مراجعه کنندگان نیز از برگزاری این نشست ها 
و دیدارهای مردمی رضایتمندی خود را اعلام می کنند و خواستار برگزاری این چنین 

نشست ها و دیدارهایی هستند.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

تأمین برق پایدار برای همه مراکز برگزاری 
نوبت اول آزمون سراسری ۱۴۰۳ در فارس 

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از 
تأمین برق پایدار جهت حوزه های برگزاری نوبت اول آزمون سراسری سال 
1۴۰3 در استان با حضور گروه های عملیاتی در محل های برگزاری آزمون خبر 
داد. حمیدرضا جلایر افزود: با توجه به برگزاری نوبت اول آزمون سراسری سال 
جاری، طی روزهای پنجشنبه و جمعه )6 و 7 اردیبهشت ماه( بیش از 17۰ گروه 
عملیاتی در شهرستان های محل برگزاری نوبت اول آزمون سراسری و ۴۰۰ 
نفر پرسنل در نقاط مختلف استان مستقر هستند تا در صورت بروز حادثه، در 

کمترین زمان ممکن نسبت به رفع نقص شبکه و پایداری برق اقدام کنند.
معاون بهره برداری و امور دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با 
بیان اینکه از روزهای قبل از برگزاری آزمون، چک لیست های کنترل و نظارت 
برای جلوگیری از هرگونه حادثه احتمالی بررسی و تکمیل می شوند، اظهار کرد: 
گروه های ویژه عملیاتی همچنین تا پایان برگزاری نوبت اول آزمون سراسری در 

نقاط مختلف استان مستقر و در حالت آماده باش خواهند بود.

  فرزاد وثوقی- گروه خبر
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در بازدید میدانی 
از شهرک ها و نواحی صنعتی شهرستان فیروزآباد، ضمن بررسی 
ظرفیت ها و توانمندی ها، مسائل و مشکلات زیرساختی را بررسی 
کرد. وی با اشاره به حجم سرمایه گذاری انجام شده، از افزایش 
قراردادهای صنعتی در این شهرک و نیز اشتغال ایجادشده خبر 
داد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه در 
شهرستان فیروزآباد شهرک های صنعتی روزبدان، میمند و ناحیه 
جایدشت ایجاد شده است، گفت: در مجموع در این شهرک ها و 
نواحی صنعتی تعداد 18۲ قرارداد با سرمایه گذاران منعقد شده 
است. سید مسعود عظیمی با بیان اینکه هم اکنون شهرک های 

صنعتی روزبدان و میمند فعال و آماده جذب سرمایه گذار است، 
گفت: فعال سازی ناحیه صنعتی جایدشت نیز در برنامه قرار خواهد 
گرفت. وی افزود: ۵۵ واحد تولیدی و صنعتی بهره بردار با اشتغال 
۴6۰ نفر نیز در شهرک های صنعتی فیروزآباد مشغول فعالیت 
هستند. عظیمی با بیان اینکه شهرستان فیروزآباد به علت موقعیت 
جغرافیایی و قرارگیری در مسیر محور مواصلاتی استان با پارس 
جنوبی، از ظرفیت های مناسبی برای سرمایه گذاری برخوردار 
است، گفت: توسعه اراضی شهرک های صنعتی این منطقه با هدف 
بسترسازی برای استقرار صنایع در برنامه قرار دارد. وی با اشاره به 
اینکه در راستای تکمیل زیرساخت ها، ۵ پروژه با اعتبار 1۰میلیارد 
تومان در یک سال گذشته در شهرک های صنعتی روزبدان و میمند 

انجام شده یا در حال انجام است، گفت: این طرح ها شامل تکمیل 
شبکه داخلی آب و فاضلاب و جدول گذاری و زیرسازی معابر در 
شهرک روزبدان و طرح های تکمیل زیرسازی و شبکه داخلی آب در 
شهرک صنعتی میمند است. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
فارس در ادامه با اشاره به اینکه واحدهای صنعتی بزرگی در شهرک 
صنعتی میمند در مرحله استقرار هستند و این شهرک صنعتی افق 
درخشانی برای توسعه و تبدیل شدن به عنوان یک قطب صنعتی 
دارد، گفت: از واحدهای صنعتی مطرحی که هم اکنون مراحل پایانی 
ساخت و ساز را طی می کند، دو واحد صنعتی تولید روغن پایه با 
سرمایه گذاری 1۰۰میلیارد تومان و اشتغال 6۰ نفر در حال انجام 

است که نیمه نخست امسال به بهره برداری می رسد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:

اشتغال هدف توسعه سرمایه گذاری باشد
عظیمی: ظرفیت و توانمندی های شهرک صنعتی فیروزآباد احصا شد 


